          «КЕЛІСІЛДІ»                                                                                                    «БЕКІТЕМІН»
___________С. Толепбергенов                                                                    __________  Б. Тулакбаев
«Ескелді ауданының экономика                                                    Ескелді ауданы әкімінің 
және бюджеттік жоспарлау  бөлімі»                                              аппарат басшысы»                                                                                                                                   ММ-нің бөлім басшысы                                                                   ММ-нің   басшысы

 «   »  қаңтар  2019 жыл                                                                   «    » қаңтар 2019 жыл
БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ ЖОБАСЫ
1221018 «Ескелді ауданы әкімінің аппараты» мемлекеттік мекемесі 2020-2022 жылдар
бюджеттік бағдарлама әкімшісінің коды және атауы жылдарға арналған 
	Бюджеттік бағдарламаның коды және атауы
	001 
Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

	Бюджеттік бағдарламаның басшысы
	Тулакбаев Болат Толымбекович

	Бюджеттік бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі
	1995 жылғы 30 тамыздағы Қазақстан Республикасының Конституциясы, 04.12.2008 жылғы № 95-IV Қазақстан Республикасының Бюджет кодексі, Қазақстан Республикасының 23.11.2015 жылғы № 416-V «Қазақстан Республикасының мемлекеттік қызмет туралы» Заңы, 23.11.2015 жылғы № 414-V Қазақстан Республикасының Еңбек Кодексі, Қазақстан Республикасының 04.12.2015 жылғы № 434-V Мемлекеттік сатып алу туралы Заңы

	Бюджеттік бағдарламаның түрі
	Мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан туындайтын қызметтерді көрсету

	Мемлекеттік басқару деңгейіне қарай-мазмұнына қарай
	Мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді және олардан туындайтын мемлекеттік қызметтерді ұсыну

	Іске асыру түріне қарай
	Ағымдағы бюджеттік бағдарлама


	ағымдағы /даму
	Ағымдағы

	Бюджеттік бағдарламаның мақсаты
	Аудан  әкімінің мемлекеттік саясаттын іске асыру

	Бюджеттік бағдарламаның міндеті(түпкілікті нәтиже)
	Бекітілген қаржыландыру жоспарына сәйкес бюджеттік сыныптама бойынша қаражатты жұмсау

	Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі)
	Ескелді ауданы әкімінің аппараты ММ қызметін қамтамасыз ету бойынша шығындары мемлекеттік қызметкерлерге еңбекақы төлеу, өтемақы төлемдері, әлеуметтік салық және әлеуметтік аударымдар; ғимараттың шаруашылық қызметін қамтамасыз ету: ғимараттарды, жабдықтарды, көлік және басқа да негізгі құралдарды ұстау және қызмет көрсету үшін қажетті өзге де тауарлар мен тауарларды сатып алуға арналған шығындар, коммуналдық, байланыс қызметтерін және басқа да қызметтерді төлеуге арналған шығындар, ҚР шегінде қызметтік іссапарлар шығындары


	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы

	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есеспті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2018 ж
	2019 ж
	2020 ж
	2021 ж
	2022 ж

	Жергілікті деңгейде аудан әкім аппаратының саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер
	мың теңге
	102429,0
	101632
	99960,2
	103458,8
	107080

	Тікелей нәтиже көрсеткіштері

	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл
	Жоспарлы кезең

	
	
	2018 ж
	2019 ж
	2020 ж
	2021 ж
	2022 ж

	-Мемлекеттік қызметкерлер
	шт.бір
	17
	17
	17
	17
	17

	-Техникалық қызметкерлер
	шт.бір
	19
	          19
	19
	19
	19

	-Автокөлік лимиті
	бірлік
	5
	5
	5
	5
	5


Бюджеттік кіші бағдарламаның коды мен атауы: 122 001 011 - республикалық бюджет қаражаты есебінен

Бюджеттік бағдарламаның түрі:

Мазмұнына байланысты: трансферттер мен бюджеттік субсидиялар беру 

Ағымдағы/даму: ағымдағы бюджеттік бағдарлама

Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі): мемлекеттік әкімшілік қызметшілерге  еңбекке ақыларын  ұлғайтуға байланысты үстемеақы төлеу және еңбекақы төлеу жүйесінің жаңа моделіне көшуіне орай азаматтық қызметшілерге үстеме ақы,  сондай-ақ ерекше еңбек жағдайлары үшін ай сайынғы лауазымдық жалақыларына үстемақы төлеу.

	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жылдың жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2018ж
	2019ж
	2020ж
	2021ж
	2022ж

	Азаматтық қызметшілер мен техникалық қызметкерлер
	Бірлік
	19
	19
	19
	19
	19

	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жылдың жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2018ж
	2019ж
	2020ж
	2021ж
	2022ж

	жана модель жүесін  еңгізуіне байланысты әр айлық еңбек төлемі азаматтық қызметіне ,әкімшілік қызметшілерге ұстемақы төлеу
	мың теңге
	
	2800,0
	
	
	

	Барлығы
	мың теңге
	
	2800,0
	
	
	


Бюджеттік кіші бағдарламаның коды мен атауы: 122 001 015 - Жергілікті бюджет қаражаты есебінен.

Бюджеттік бағдарламаның түрі:

Мазмұнына байланысты: Аудан (облыстық маңызы бар қала) аумағында жер қатынастарын реттеу саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

Ағымдағы/даму: ағымдағы бюджеттік бағдарлама

Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі): жалақы төлеу, өтемақы төлемдері, салықтар, жарналар міндетті азаматтық - құқықтық жауапкершілігін сақтандыру көлік құралдары иелерінің ішіндегі іссапарлар мен қызметтік сапарлар, еліміздің өзге де тауарларды сатып алу, қызметтерді төлеу, байланыс және интернет, ұстау, қызмет көрсету, ағымдағы жөндеу, жабдықтар мен басқа да негізгі құралдарды, өзге де жұмыстар мен қызметтер, өзге де ағымдағы шығындар.

	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жылдың жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2018ж
	2019ж
	2020ж
	2021ж
	2022ж

	Мазмұны жер қатынастары бөлімінің штат саны
	
	
	
	
	
	

	Мемлекеттік әкімшілік қызметшілерге
	Бірлік
	17
	17
	17
	17
	17

	Азаматтық қызметшілер мен техникалық қызметкерлер
	Бірлік
	19
	19
	19
	19
	19

	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жылдың жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2018ж
	2019ж
	2020ж
	2021ж
	2022ж

	Жергілікті деңгейде  дене шынықтыру және спорт саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер
	мың теңге
	
	87391,0
	91536,0
	92928,0
	99769,0

	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар  Барлығы
	мың теңге
	
	87391,0
	91536,0
	92928,0
	99769,0


    «СОГЛАСОВАНО»                                                                                           «УТВЕРЖДАЮ»
___________С. Тулепбергенов                                                                    __________Б.Тулакбаев
Руководитель ГУ«Отдел экономики                                                        Руководитель  ГУ 
и бюджетного планирования                                                                        « Аппарат акима
Ескельдинского района»                                                                               Ескельдинского района» 

«   » января  2019 г.                                                                                             «   » января 2019 г.
ПРОЕКТ БЮДЖЕТНОЙ ПРОГРАММЫ
1221018  ГУ  « Аппарат акима Ескельдинского района»

код и наименование администратора бюджетной программы

 на 2020-2022  годы
	Код и наименование бюджетной программы
	001 Услуги по обеспечению деятельности акима района

	Руководитель бюджетной программы
	Тулакбаев Болат Толымбекович

	Нормативная правовая основа бюджетной программы
	Конституция Республики Казахстан от 30.08.1995 года, Бюджетный Кодекс Республики Казахстан от 04.12.2008 года № 95-IV, Закон Республики Казахстан от 23.11.2015 года № 416-V «О государственной службе в Республике Казахстан», Трудовой Кодекс Республики Казахстан от 23.11.2015 года № 414-V, Закон Республики Казахстан от 04.12.2015 года «О государственных закупках» № 434-V, 

	Вид бюджетной программы:

в зависимости от уровня государственного управления
	Осуществление государственной функции, полномочий и оказание вытекающих из них государственных услуг

	В зависимости от содержания
	Осуществление государственных функций, полномочий и оказание вытекающих из них государственных услуг

	В зависимости от способа реализации
	Текущая бюджетная программа

	текущая/развитие
	Текущий

	Цель бюджетной программы
	Проведение государственной политики в сфере деятельности акима района

	Конечные результаты бюджетной программы
	Расходование средств согласно утвержденного плана финансирования по спецификам бюджетной классификации

	Описание (обоснование) бюджетной программы
	Расходы по обеспечению деятельности  ГУ «Аппарат акима Ескельдинского района» оплата труда, компенсационные выплаты госслужащим,  социальный налог и социальные отчисления; Обеспечение хозяйственного обслуживания здания  площадью ,    затраты на приобретение прочих товаров и товаров необходимых для обслуживания и содержания зданий, оборудования, транспортных и других основных средств, затраты на оплату коммунальных услуг,  услуг связи и прочие услуги, затраты на служебные командировки  в пределах РК.


	Расходы по бюджетной  программе,всего

	Расходы по бюджетной программе
	Единица измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2018г
	2019г
	2020г
	2021г
	2022г

	 Услуги по реализации государственной политики на местном уровне  в сфере деятельности акима района
	Тыс. тенге
	102429,0
	101632
	99960,2
	103458,8
	107080

	Показатели прямого результата
	Единица измерения
	Отчетный  год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2018г
	2019г
	2020г
	2021г
	2022г

	Обеспечение содержания аппарата местных органов:
	
	
	
	
	
	

	-государственные служащие
	шт.ед.
	17
	17
	17
	17
	17

	-внештатные работники

	шт.ед.
	19
	          19
	19
	19
	19

	Лимит служебной машины
	ед.
	5
	5
	5
	5
	5


Код и наименование бюджетной подпрограммы: 122 001 011 - за счет средств республиканского бюджета

Вид бюджетной подпрограммы: 

в зависимости от содержания: предоставление трансфертов и бюджетных субсидий

текущая/развития           текущая  
Описание (обоснование) бюджетной подпрограммы   выплата надбавки на увеличение оплаты труда гражданским  служащим 

	Показатели прямого результата
	Единица измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	
2018г
	
2019г
	
2020г
	
2021г
	
2022г

	Выплата надбавок штатным работникам
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Гражданские служащие и технический персонал
	Ед.
	19
	19
	19
	19
	19

	Расходы по бюджетной подпрограмме
	Единица измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	
2018г
	
2019г
	
2020г
	
2021г
	
2022г

	выплата надбавки гражданских служащих, а также выплаты ежемесячной надбавки за особые условия труда к должностным окладам
	тысяч тенге
	
	2800,0
	
	
	

	Итого расходы по бюджетной подпрограмме
	тысяч тенге
	
	2800,0
	
	
	


Код и наименование бюджетной подпрограммы: 122 001 015 - за счет средств местного бюджета

Вид бюджетной подпрограммы: 

в зависимости от содержания:  осуществление  государственных  функций, полномочий  и  оказание  вытекающих  из  них  государственных  услуг

текущая/развития           текущая  
Описание (обоснование) бюджетной  выплата заработной  платы  ,  компенсационных  выплат , налогов , взносы на  обязательное  страхование  гражданско - правовой   ответственности  владельцев   транспортных средств , командировки  и  служебные  разъезды  внутри  страны, приобретение прочих товаров , оплата  услуг  связи и интернета, содержание , обслуживание , текущий  ремонт  оборудования  и  других  основных  средств , прочие работы  и  услуги , прочие  текущие  затраты.

	Показатели прямого результата
	Единица измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	
2018г
	
2019г
	
2020г
	
2021г
	
2022г

	Содержание аппарата  
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Государственные служащие
	Ед.
	17
	17
	17
	17
	17

	гражданские служащие и технический персонал
	Ед.
	19
	19
	19
	19
	19

	Расходы по бюджетной подпрограмме
	Единица измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	
2018г
	
2019г
	
2020г
	
2021г
	
2022г

	Услуги по реализации государственной политики на местном уровне  в сфере леятельности акима района
	тысяч тенге
	
	87391
	91936,0
	92928,0
	99769,0

	Итого расходы по бюджетной подпрограмме
	тысяч тенге
	
	87391
	91936,0
	92928,0
	99769,0


